Начальнику МУ «ГКЦ»

Кирик С.В.

От____________________________
____________________________

                                                                                               Прожив._______________________

                                                                                                 _____________________________

Тел.__________________________

Заявление

Прошу выдать градостроительный план земельного участка на строительство:
__________________________________________________________________

По адресу_________________________________________________________
С кадастровым номером_____________________________________________

_____________                                                                        ______________

      (дата)
(подпись)